
 

 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФАКУЛТЕТ СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА 

Благоја Паровића 156 

02-бр.902/21 

Београд, 12. 7. 2021. 

 

            

На основу члана 5. и 25. Статута Универзитетa у Београду - Факултета спорта и физичког 

васпитања 02-бр.896/20-2 од 16.7.2020.године и члана 14. и 15. Правилника о начину, поступку и 

ближим условима стицања звања и заснивања радног односа наставника и сарадника 

Универзитета у Београду-Факултета спорта и физичког васпитања 02-бр.1962/20-3 од 30.9.2020. 

године, декан Факултета доноси 

 

О Д Л У К У 
 

Реферат Комисије по расписаном конкурсу за избор 1 (једног) асистента, за ужу научну област 

Психологија у физичком васпитању, спорту и рекреацији, предмети: Општа психологија, 

Психологија, Развојна психологија и Педагошка психологија  упућује се на јавност у трајању од 

15 дана. 

 

У току трајања увида јавности Факултету се могу доставити примедбе на реферат Комисије. 

 

Реферат комисије са одлуком објавити на интернет страници Универзитета у Београду - 

Факултета спорта и физичког васпитања и у Библиотеци. 

 

 

 

 

 

Доставити: Библиотеци,                                                                     ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

            Самосталном правном сараднику                                      ........................... 

                    Архиви                                                               Др Саша Јаковљевић, редовни професор 

 

 

 

            


